PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«02»  апреля    2019г.

                                          № 77
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа по одномандатному избирательному округу №6 Сенцова А.В.

Руководствуясь  п.5 ч.10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"от 06.10.2003г., п.6 ч.1 ст.34  Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ, в связи со вступившим  05.03.2019  в законную силу приговором суда от 03.10.2018 в отношении Сенцова  Алексея Викторовича Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа по одномандатному избирательному округу №6  Сенцова А.В.
2. Вывести Сенцова Алексея Викторовича из составов комиссий Совета народных депутатов Осинниковского городского округа.

3.Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования.

4.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко